
 

 
Università degli Studi dell’Aquila 

Dipartimento di Scienze Umane 

Segreteria Amministrativa Contabile 

V.le Nizza, 14 – 67100 L’Aquila 
e-mail  dsu.sac@strutture.univaq.it - posta certificata: dsu@pec.univaq.it 

Responsabile: Morena Del Vecchio Tel. 0862432007 – e-mail: morena.delvecchio@univaq.it 

 
 

 
 

 

Tel. + 39 0862432007 
P. I. – C. F.  01021630668 

http://scienzeumane.univaq.it/ 

 

 

Rep n.*  Prot. n.*  del* Allegati  n. 0 

Anno 2024 - Tit. III Cl. 12 Fasc. 9 

*Numero di repertorio, numero di protocollo, data di registrazione sono riportati nei metadati del sistema di protocollo informatico Titulus 

 

IL DIRETTORE DI DIPARTIMENTO 
 

VISTA la Legge 30 dicembre 2010, n. 240, ed in particolare l’art. 22 relativo al conferimento degli 

assegni per lo svolgimento di attività di ricerca; 

VISTO il D.R. n. 2521/2012 “Regolamento per il conferimento di assegni per la collaborazione ad 

attività di ricerca” e successive modifiche;  

VISTO il Decreto del Direttore del Dipartimento, Rep. n. 202/2024 Prot. n. 2749 del 24/07/2024 

pubblicato all’Albo ufficiale di Ateneo in data 24/07/2024, scadenza 08/08/2024, con cui è stata indetta 

una selezione pubblica, per titoli e colloquio, per il conferimento di n. 2 assegni di ricerca nell’ambito 

del progetto dal titolo “La socializzazione delle giovani donne disoccupate nell'imprenditoria sostenibile” 

Finanziato dall’Unione europea – “Next Generation EU” - Missione 4 “Istruzione e ricerca” – 

Componente 2 “Dalla ricerca all’impresa” – Investimento 1.3 - CUP E83C23003150005, presso il 

Dipartimento di Scienze Umane, responsabile scientifica dott.ssa Francesca Colella; 

VISTE le domande pervenute entro i termini previsti; 

VISTO il Decreto del Direttore del Dipartimento Rep. n. 222/2024 Prot. n. 3020 del 27/08/2024 di 

esclusione candidata per mancanza del requisito di ammissione previsto nel bando di selezione; 

DISPONE 

ART. 1 – Sono ammesse a partecipare alla selezione in premessa, per aver prodotto domanda 

conforme alle prescrizioni del bando di selezione, le seguenti candidate: 

 

ID domanda Protocollo Cognome Nome 

1855563 2024-UNAQDSU-0002907 OMISSIS OMISSIS 

1869596 2024-UNAQDSU-0002911 OMISSIS OMISSIS 

 

ART. 2 – L’ammissione è da intendersi con riserva. L’Amministrazione può disporre in ogni 

momento, con provvedimento motivato, l’esclusione dalla procedura selettiva per difetto dei 

requisiti prescritti. 

ART. 3 – Il presente dispositivo sarà pubblicato all’Albo Ufficiale di Ateneo 
 

 

L’Aquila, 27/08/2024 
 

 IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

 (Prof. Marco Segala) 

 F.to Marco Segala 
 

“Il presente documento è conforme al documento originale ed è prodotto per la pubblicazione sul portale istituzionale nella modalità necessaria 

affinché risulti fruibile dai software di ausilio, in analogia a quanto previsto dalla legge sull’accessibilità. Il documento originale, firmato digitalmente, 

è conservato presso gli archivi digitali della struttura competente” 

 

mailto:dsu.sac@strutture.univaq.it
mailto:dsu@pec.univaq.it
mailto:morena.delvecchio@univaq.it
http://scienzeumane.univaq.it/

